

# DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... peng R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

25 Ağu 2017 - 08:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:28

## FETÖ'nün 'Mülkiye' yapılanması yargılanıyor: 1 dolarlar düğün adetiymiş

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "mülkiye" yapılanmasına yönelik eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkı...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "mülkiye" yapılanmasına yönelik eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın'ın da bulunduğu biri firari 14'ü tutuklu 15 eski vali ve kaymakamın yargılanmasına devam ediliyor.

İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısında yapılan binada görülen duruşmaya, tutuklu sanıklar Mutlu ve Çapkın'ın da aralarında bulunduğu tutuklu 14 sanık ve taraf avukatları katıldı. Duruşmada, sanık yakınları da hazır bulundu.

Mahkeme heyetinin aldığı karar gereği, gazetecilerin, salonda kendilerine ayrılan bölümde oturmalarına izin verilmezken, izleyicilere ayrılan kısımda duruşmayı takip etmeleri istendi.

Duruşmada savunma yapan tutuklu sanık eski Şanlıurfa Valisi Yusuf Yavaşcan, iddianamede "ByLock" kullandığına yönelik suçlamanın olduğunu belirterek, kendisi ve eşinin cep telefonlarının imajlarının alındığını ve buna ilişkin 4 raporda "ByLock" kullanıcısı olmadıklarının tespit edildiğini savundu.

Sanık Yavaşcan, bu konuda Emniyet Genel Müdürlüğü'nün kendisiyle çeliştiğini öne sürerek, şöyle devam etti:

"Bu durumda maddi hataların olduğu barizdir. Ben ByLock kullanmadım. İddia makamının bu iddiası mahkemece ciddiye alınmamalıdır. Hakkımdaki 2. iddia, beşer liradan oluşan ve toplam 100 liralık bağış Kimse Yok Mu Derneği'ne yapmamdır. 2007-2014 yılları arasında bu dernek hiçbir izne gerek duymadan bağış toplamıştır. Kamuya yararlı dernek statüsünde faaliyet göstermiştir. Bu para GSM operatörüne ödenmiştir, oradan derneğe aktarılmıştır. İsrail'in Gazze'yi işgalinde Filistinli kardeşlerim için bu yardımı yaptım. Bu parayı derneğe değil, Filistinli kardeşlerime gönderdim. Asla silahlı terör örgütüne yardım etmedim."

### **"1 Dolarlar bahşiş içindi"**

Bank Asya'ya para gönderdiği iddialarına da yanıt veren sanık Yavaşcan, kız kardeşi ve yeğenine bu banka üzerinden para gönderdiğini savundu.

Yavaşcan, bunun 6 bin ve 5 bin liralık meblağlar olduğunun görüldüğünü anlatarak, "Bu paralar bakiyedir. 200 lira EFT'dir. Bu durum dikkatsizlik sonucudur. Ön yargılı bir iddianame çabasıdır. 10 adet 1 dolar bulunduğu iddiaları var. 4 yıl Şanlıurfa Valiliği yaptım. Orada düğünlerde adettendir, davulcuya, düğünlerde bahşiş 1 dolar verilir. Arama yapılırsa her evden birkaç yüz dolar çıkar. Bu paralar bu yüzden vardır. Kızımı ortaokulda eğitim gördüğü yer ve bu yerde değişikliğe gitmemem irtibat olarak gösterilmiştir. 17-25 Aralık'tan sonra kızımın terör örgütüyle irtibatlı bir okulda okuduğu ilgili bir bilgi yoktur. Kızım ilkokulu evimizin yakınındaki bir devlet okulunda okudu."

Duruşma, sanık Yavaşcan'ın savunmasıyla sürüyor.

### **İddianameden**

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Emine Kocak tarafından hazırlanan iddianamede, eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın, eski Mülkiye Başmüfettişi Gürkan Polat, eski İstanbul Vali Yardımcısı Haluk Nadir, eski Başbakanlık Müsteşar Yardımcısı Mürteza Balcı, eski Artvin ve Hakkari Valisi Necmettin Kalkan, eski Rize ve Çorum Valisi Nurullah Çakır, eski Mülkiye Başmüfettişi ve İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Genel Sekreteri Yılmaz Kurt, eski Şanlıurfa Valisi Yusuf Yavaşcan, eski Denizli Valisi Abdülkadir Demir, eski Muğla Valisi Fatih Şahin, eski Kadıköy Kaymakamı Birol Kurubal, eski Bağcılar Kaymakamı Erdal Çakır, eski Sancaktepe Kaymakamı Feyzullah Özcan ve eski Pendik Kaymakamı Osman Tunç sanık olarak yer alıyor.

İddianamede, 14'ü tutuklu 15 sanık hakkında, "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme", "TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme", "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" suçlarından üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ile "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası isteniyor.

Sanıklar Fatih Şahin, Hüseyin Avni Mutlu, Mürteza Balcı, Necmettin Kalkan, Nurullah Çakır, Osman Tunç, Yusuf Yavaşcan ve Abdülkadir Demir hakkında ayrıca Terörizmin Finansmanı Kanunu'na muhalefet suçundan ayrı ayrı 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası talep edilen iddianamede, Fatih Şahin, Nurullah Çakır ve Yusuf Yavaşcan'ın örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock"u kullandığı belirtiliyor.

Eski Vali Mutlu'nun FETÖ üyeleriyle iltisaklı olduğu ifade edilen iddianamede, Mutlu'nun FETÖ/PDY çatı örgütlenmesi içerisinde faaliyet gösteren bir şahısla 10 kez irtibata geçtiği, örgütün içerisinde sorumlu düzeyde faaliyet gösteren beş kişiyle 36 irtibatının bulunduğu, haklarında yasal işlem yapılan örgüt mensuplarıyla iltisakının olduğu kaydediliyor.

Hüseyin Avni Mutlu'nun telefonunda, işgal girişimi sonucu gözaltına alınarak tutuklanan eski Yüksek Askeri Şura (YAŞ) Üyesi Orgeneral Akın Öztürk'ün numarasının "Paşa Akın Öztürk" olarak kayıtlı olduğu belirtilen iddianamede, Mutlu'nun ayrıca Kimse Yok Mu Derneği'ne farklı tarihlerde bağış yaptığı anlatılıyor.

### **Diğer sanıklar**

Hakkında yakalama kararı bulunan sanık Abdülkadir Demir'in en mahrem sınıf kabul edilen mülki yapılanmaya Erzincan Valisi olarak yerleştirildiği ifade edilen iddianamede, İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği raporuna göre Demir'in görev yaptığı dönemde kamu kaynaklarının kullanımında örgüt lehine kamuyu zarara uğratarak usulsüz biçimde FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne finans sağladığı kaydediliyor.

Sanıklardan Hüseyin Çapkın'ın evinde yapılan aramada, 25 Aralık 2013 tarihli "17 Aralık Operasyonu sabahı" yaşananları el yazısıyla aktardığı dokümanda, operasyonun hiçbir aşamasından bilgisi olmadığı yer aldığı aktarılan iddianamede, Çapkın'ın personel atamalarını örgütün stratejileri doğrultusunda gerçekleştirdiği, kumpas soruşturmalarının sürmesini ve sızmasını sağlamak amacıyla örgüte mensup olmayanların ilgili operasyonel birimlere atmasını yapmadığı, böylece usulsüz işlemlerin açığa çıkmamasını sağladığı dile getiriliyor.

Soruşturmayı tamamlayan savcılık, tutuklandıktan sonra itiraz üzerine tahliye edilen eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın ile eski Denizli Valisi Abdülkadir Demir hakkında yakalama kararı çıkarmıştı. Avukatıyla İstanbul Emniyet Müdürlüğüne gelerek teslim olan Çapkın, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanmıştı.

### **FETÖ'nün 'mülkiye' yapılanması hesap veriyor**

# 15 Temmuz

25 Ağu 2017 - 08:33 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

